

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0274015535
---	-----------------------	----------------

2	18/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:30:49 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სპა	446958418
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ქობულეთი აღმაშენებლის 135 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	E5248 GB4020 ჭადრაკი	1	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
2	ცარცი თეთრი 100ც (შეკვრაში) Giotto	2	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
3	E5262 ფერადი ცარცი	3	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
4	ცოცხი	4	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
5	ტუალეტის ქაღალდი	5	ცალი	15.0000	0.6000	9.0000
6	სახეი ფხვნილი რაქმა (ყ-20)	6	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
7	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 60*80	7	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
8	თოლია მათეთრებელი	8	ცალი	3.0000	1.6000	4.8000
9	E4897 4.4*30M/48C სკოჩი	9	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
10	ბლოკნოტი	10	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000

13	235.2 - ორას ოცდათხუთმეტი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/11/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:30:49
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:48:58

0274015535 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	კარტრიჯის დატუმბვა	11	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
12	44602 MIKRO 33 კალამი	12	ცალი	7.0000	0.2000	1.4000
13	საწერი კალამი	13	ცალი	7.0000	1.0000	7.0000
14	ელემენტი რ3	14	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000

13 235.2 - ორას ოცდათხუთმეტი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 18/11/2016 13:30:49

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:48:58

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0265678383
---	-----------------------	----------------

2	05/10/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:37:17 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სპა	446958418
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ქობულეთი აღმაშენებლის 135
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	442 საქალაქე ბანდერი დიდი	1	ცალი	25.0000	4.0000	100.0000
2	E6349 2003 საკანცელარიო თარო 3	2	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
3	E6294 RADAR 555A კალამი	3	ცალი	22.0000	0.5000	11.0000
4	E6274 YM-303 კორექტორი	4	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
5	E4647 C 027 მავრატელი	5	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
6	E1291 GZ 522 მელანი	6	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
7	E4495 B-14 სტიკერი	7	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
8	ცარცი შეკვრა დოლ-3500	8	ცალი	24.0000	1.5000	36.0000
9	ფანქარი უბრალო საშლელით მწვანე HB655	9	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
10	სტეპლერის ტყვია 24/6	10	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000

13	805.2 - რვაას ხუთი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:37:17
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:48:58

0265678383 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	სწრაფჩამკერი	11	ცალი	24.0000	0.6000	14.4000
12	888902 რვეული 96ფ	12	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
13	ნათურა ყირ E240-100-3 K55 e27	13	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
14	ელემენტი რ3	14	ცალი	8.0000	0.5000	4.0000
15	8906 დროშა აჭარის 90*145 სმ 8906	15	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
16	დროშა	16	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
17	ბლოკნოტი A5 PU ტყავის შავი Dong	17	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
18	E4622 A4 3C ვაილი	18	ცალი	8.0000	4.0000	32.0000
19	ME037 4 NO სანაგვე პეტლიანი მეტალიკ	19	ცალი	2.0000	20.0000	40.0000
20	ფრემბურთის ბურთი (N-58)	20	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
21	ფრემბურთის ბურთი (N-56)	21	ცალი	1.0000	35.0000	35.0000
22	კალათბურთის ბურთი	22	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
23	E5255 40 MM მაგიდის ჩოგბურთის ბურთი	23	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
24	ტუალეტის ქაღალდი	24	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
25	ცოცხი	25	ცალი	6.0000	6.0000	36.0000
26	AS004 ჯოხი ლითონის	26	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
27	AS339 ჯაგრისი ავტომანქანის 17 სმ	27	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
28	ქელე ლიდერი 200გრ	28	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
29	თოლია მათეთრებელი	29	ცალი	3.0000	1.6000	4.8000
30	დომესტოსი 500 მლx20/უნვი.საწ.საწ	30	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
31	ფერი 500 მლ (1*21)FAIRY	31	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
32	ჭურჭლის დრუბელი BEST 24 ც	32	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
33	E5051 რეზინის ხელთათმანი	33	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
34	შუმის საწმენდი საშუალება 0,5ლ	34	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
35	მტვრის მაგიდის ტილო 50ც	35	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
36	სახეხი ფხვნილი ABC 16*500	36	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
37	ჯაგრისი (საოჯახო) 93-31	37	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
38	კარტრიჯის დატუმბვა	38	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
39	USB Extensive Cable JWH0096 გამაგრძელებელი 1,8მ	39	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
40	33741 სურათის ჩარჩო A3 1809	40	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
41	ფერადი ბეჭდვა	41	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13 805.2 - რვაას ხუთი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 05/10/2016 15:37:17

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნადლო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:48:59

0265678383 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
42	MIO სარეცხი საშუალება ფხვნილი 700გრ	42	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000

13	805.2 - რვაას ხუთი ლარი და ოცი თეთრი
----	--------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	05/10/2016	15:37:17
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნადლო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:48:59

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0253619451
---	-----------------------	----------------

2	04/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:45:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სპა	446958418
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ქობულეთი აღმაშენებლის 135 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსელის კაბელი 05102420 , ITD, CAT5E UTP,24AWG, 0.5mm, CCA, Indoor 305m/box	1	მეტრი	40.0000	0.5000	20.0000
2	ცოცხი	2	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
3	AS339 ჯაგრისი ავტომატის 17 სმ	3	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
4	ჯაგრისი 214	4	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
5	ჯაგრისის ჯოხი (9735)	5	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
6	TP60 ტილო იატაკის 60სმ	6	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
7	FT889 ტილო იატაკის 40სმ	7	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
8	ჭურჭლის დრუბელი BEST 55ც	8	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000

13	73 - სამოცდაცამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:45:02
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:00

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0248827600
---	-----------------------	----------------

2	11/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:19:55 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სპა	446958418
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ქობულეთი აღმაშენებლის 135 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ცოცხი	1	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
2	ქელე ლიდერი 200გრ	2	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
3	ტუალეტის ქაღალდი	3	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
4	მაგიდის ტილო 40ც	4	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
5	ფერი 500 მლ (1*21)FAIRY	5	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
6	გუაში 12ფ	6	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
7	E5918 PC 1012X გუაშის საღებავი	7	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
8	3206 კონვერტი 114 X 162	8	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
9	ნათურა ყირ E230-100-3 A55 e27	9	ცალი	12.0000	0.7000	8.4000
10	E5170 256-8 ფუნჯი ( 4 ცალიანი)	10	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000

13	196.3 - ას ოთხმოცდათექვსმეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/07/2016	დრო (საათი, წუთი)	18:19:55
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:00

0248827600 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	E2621 A80 ფერადი ქაღალდი	11	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
12	კარტრიჯის დატუმბვა	12	ცალი	5.0000	20.0000	100.0000
13	წებო თხევადი (125მლ)	13	ცალი	3.0000	0.8000	2.4000
14	საწერი კალამი	14	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000

13 196.3 - ას ოთხმოცდათექვსმეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/07/2016 დრო (საათი, წუთი) 18:19:55

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:00



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0245264527
---	-----------------------	----------------

2	23/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:46:56 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სპა	446958418
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ქობულეთი აღმაშენებლის 135
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სპორტული მისურები (ხატვით)	1	ცალი	10.0000	15.0000	150.0000

13	150 - ას ორმოცდაათი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:51:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0241282882
---	-----------------------	----------------

2	03/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:22:17 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სპა	446958418
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ქობულეთი აღმაშენებლის 135
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ცოცხი	1	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
2	თოლია მათეთრებელი	2	ცალი	3.0000	1.6000	4.8000
3	სახეხი ფხვნილი ABC 16*500	3	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
4	დომესტოსი 750 მლ x 21	4	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
5	ჟელე ლიდერი 200გრ	5	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
6	ჭურჭლის ღრუბელი BEST 55ც	6	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
7	E5542 XD812 კედლის საათი	7	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
8	მარკერი დაფის კარტრიჯით XBB-39B	8	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
9	მარკერი კარტრიჯით XBB-39B	9	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
10	E4647 C 027 მკრატელი	10	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000

13	272.8 - ორას სამოცდათორმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	03/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:22:17
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:01

0241282882 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	საბეჭდი ქაღალდი „ალექსანდროვის ტიპის“ (101215)	11	ცალი	5.0000	1.2000	6.0000
12	E6250 CY7950 ბლოკნოტი	12	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
13	ცარცი შეკვრა დოლ-3500	13	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
14	45842 KENKO KK-8985A კალკულიატორი	14	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
15	დინამიკი jedel JD-S616	15	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
16	ხმამაღლამოლაპარაკე SP-S110 Black, Genius, Speaker, 1W	16	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
17	ვიდეოთვალი	17	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
18	ქსელის კაბელი 05102420 , ITD, CAT5E UTP,24AWG, 0.5mm, CCA, Indoor 305m/box	18	ცალი	50.0000	0.6000	30.0000
19	E4715 554 A4-3 ბაინდერი	19	ცალი	6.0000	3.1000	18.6000
20	მიკრო საწმენდი ტილო (40*40 1ც)	20	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
21	მაგიდის ტილო 40ც	21	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
22	ტაიდი ფერადი 20x450 ც	22	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
23	cello კალამი jolly 50 ც	23	ცალი	1.0000	0.4000	0.4000

13 272.8 - ორას სამოცდათორმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 03/06/2016 13:22:17

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:02

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0233013991
---	-----------------------	----------------

2	19/04/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:30:16 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სპა	446958418
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ქობულეთი აღმაშენებლის 135 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	E4622 A4 3C ფაილი	1	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
2	ცარცი შეკვრა დოლ-3500	2	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
3	საწერი კალამი	3	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
4	E5129 FLOURES 220 6 მარკერი	4	ცალი	7.0000	1.5000	10.5000
5	E5153 CHAO 2008 მარკერი	5	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
6	E4647 C 027 მაკრატელი	6	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
7	105 240 კონვერტი	7	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
8	201610 ბლოკნოტი ყოველდღიური ა5 ლურჯი	8	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
9	E4609 12*14C საქაღალდე	9	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000

13	478 - ოთხას სამოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/04/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:30:16
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:02

0233013991 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ფრემბურთის ბურთი (10404)(N-59)	10	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
11	ფეხბურთის ბურთი	11	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
12	კარტრიჯის დატუმბვა	12	ცალი	3.0000	20.0000	60.0000
13	ცოცხი	13	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
14	ft352 უნიტაზის ჯაგრისი	14	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
15	ტუალეტის ქაღალდი	15	ცალი	16.0000	0.6000	9.6000
16	3504 ჯოხი ჯაგრისის	16	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
17	339 მანქნის ჯაგრისი დიდი	17	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
18	ჯოხი იატაკის საწმენდი	18	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
19	ქელე ლიდერი 200გრ	19	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
20	კაბელი otg	20	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
21	დათბილული რეზინის ხელთათმანი	21	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
22	(საპონი) შიკი 70გრ წთ ვარდი	22	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
23	F015 საშამპუნე 1ც პლასმასის (სასაპნე)	23	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000
24	ოთახის აეროზოლი	24	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
25	სახეხი ფხვნილი ABC 16*500	25	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
26	ჭურჭლის ღრუბელი BEST 55ც	26	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
27	ტაიდი ავტ 450გრ	27	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
28	E1635 30 CM ბოქლომი	28	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
29	მ1412331 45 150მ სკოჩი	29	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
30	ელემენტი რ3	30	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
31	მაგიდის ტილო 40ც	31	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
32	888910 მაგიდის ფურცლები პლასმ ყუთში პატარა75*75(შეკვრ)	32	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
33	საბეჭდი ქაღალდი „ალექსანდროვის ტიპის" (101215)	33	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
34	ნათურა ყირ B240-60-3 A55 e27	34	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
35	დომესტოსი 750 მლ x 20 ციტრუსის არომატით უნივ. საწ.საშ.,8690521041402	35	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
36	E5494 YZE-0004 კლიფსი	36	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
37	ბურთულიანი კალამი	37	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
38	E4716 32მმ მომჭერი კლიფსი	38	ცალი	3.0000	0.3000	0.9000

13 478 - ოთხას სამოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 19/04/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:30:16

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:03

0233013991 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
---	---------------------	---------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	-----------------

13	478 - ოთხას სამოცდათვრამეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	19/04/2016	13:30:16
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)      დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭვდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:03

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0223034681
---	-----------------------	----------------

2	24/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:21:43 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სპა	446958418
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ქობულეთი აღმაშენებლის 135 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საბეჭდი ქაღალდი „ალექსანდროვის ტიპის“ (101215)	1	ცალი	25.0000	1.5000	37.5000
2	ბაინდერი დიდი, A4	2	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000
3	888957 რვეული A4 (96ფ ზამბარიანი)	3	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
4	E5181 TK 375 პლასტელინი	4	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
5	E5185 TK415 პლასტელინი	5	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
6	E 5178 2378 8209 პლასტელინი	6	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
7	E5179 TK 374 პლასტელინი	7	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
8	E4906 TK473 პლასტელინი	8	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
9	E4904 TK8238 პლასტელინი	9	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000

13	835 - რვას ოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:21:43
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:03

0223034681 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	5590 TK8315 პლასტელინი	10	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
11	E4905 TK8318A პლასტელინი	11	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
12	4621 A4 2,5Cფაილი	12	ცალი	7.0000	4.0000	28.0000
13	E4915 80g/250pcs ფერადი ქაღალდი	13	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
14	ქსელის კაბელი 05212420, ITD, CAT5E FTP, 24AWG,0.50MM, CCA, 4PAIRS, Outdoor 305m/box	14	ცალი	150.0000	1.0000	150.0000
15	BEA- მყარი ქვლე 150გრ ვიტამინი E	15	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
16	შუმის საწმენდი ტილო 0.5ლ	16	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
17	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 35*35 /10101056/	17	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
18	ტიდი ფერადი 20x450 კ	18	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
19	E4664 40მ მაგიდის ჩოგბურთის ბურთი	19	ცალი	55.0000	0.5000	27.5000
20	E4984 9207 მაგიდის ჩოგბურთის ჩოგანი	20	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
21	E2444 3000 ფრენბურთის ბადე	21	ცალი	1.0000	60.0000	60.0000
22	ბურთი ფეხბურთის (323) (N-28)	22	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
23	ბარაზნის შეცვლა	23	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
24	კატრიჯის დატუმბვა	24	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
25	ბურთის ნასოსი	25	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
26	პრინტერის შეკეთება	26	ცალი	3.0000	50.0000	150.0000
27	E5910 RIESEN 3931120 ფერადი ფანქარი	27	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
28	ფოტო აპარატის დამტენი	28	ცალი	1.0000	35.0000	35.0000

13 835 - რვაას ოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 24/02/2016 17:21:43

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:04



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0217638189
---	-----------------------	----------------

2	22/01/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:20:52 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს სპა	446958418
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ქობულეთი აღმაშენებლის 135 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნათურა ყირ B240-60-3 A55 e27	1	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
2	ტაიდი ფერადი 20x450 კ	2	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
3	მიკრო საწმენდი ტილო (40*40 1ც)	3	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000
4	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 60* 80 /1367/-4860007490794	4	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
5	ცოცხი	5	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
6	E6152 KETAO LX -2820 ელექტრო ღუმელი	6	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
7	E4967 MV ფრემბურთის ბურთი	7	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
8	E4540 HX717 კალათბურთის ბურთი	8	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
9	ფრენბურთის ბურთი (N-57)	9	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000

13	512 - ხუთას თორმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/01/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:20:52
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:04

0217638189 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	57032 ბურთი	10	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
11	დაფის ფარგალი ხის (10451)	11	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
12	ხის სახაზავი სახრლურით 100 სმ	12	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
13	სახაზავი ხის ტარანსპორტირი 50 სმ	13	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
14	სახაზავი ხის სამკუთხედი 50 სმ	14	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
15	სახაზავი ხის მართკუთხედი 50 სმ	15	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
16	მ141279 12125 ბლოკნოტი	16	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
17	ვე25141 36კ ბლოკნოტი	17	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
18	E5721 გასაფერადებელი წიგნი	18	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
19	888902 რვეული 96გ	19	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
20	E4609 12*14C 320 საქალაქე	20	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
21	ცარცი შეკვრა დოლ-3500	21	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
22	საწერი კალამი (2248)	22	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
23	კორექტორი საწერკალმის ფორმის	23	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
24	E5153 CHAO 2008 მარკერი	24	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
25	4621 A4 2,5Cფაილი	25	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000

13 512 - ხუთას თორმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 22/01/2016 13:20:52

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:05

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0279860578
---	-----------------------	----------------

2	21/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:38:59 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ინგა კახიძე	61004016412
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	რუსთაველის 120 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მთავარი დედა პლატა	124587	ცალი	2.0000	140.0000	280.0000
2	მაუსი	88	ცალი	5.0000	13.0000	65.0000
3	კომპიუტერის კლავიატურა	046	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000

13	390 - სამას ოთხმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	21/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	10:38:59
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:05

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0252882940
---	-----------------------	----------------

2	01/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:07:03 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ინგა კახიძე	61004016412
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მთავარი დედაპლატა	7847	ცალი	3.0000	140.0000	420.0000

13	420 - ოთხას ოცი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	01/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	10:07:03
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:05

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0235643028
---	-----------------------	----------------

2	05/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:50:17 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ინგა კახიძე	61004016412
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კომპიუტერის მაუსი	046	ცალი	10.0000	13.0000	130.0000
2	კომპიუტერის შეკეთება	12445	ცალი	1.0000	100.0000	100.0000
3	კომპიუტერის ნაწილები	124587	ცალი	1.0000	150.0000	150.0000

13	380 - სამას ოთხმოცი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/05/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:50:17
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:06

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0266068866
---	-----------------------	----------------

2	07/10/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:08:27 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ჯიმშერ გოლიაძე	61004015612
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხუცუბნის საჯარო სკოლა	246994169
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. ქობულეთი სოფ. ხუცუბანი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ. ქობულეთი სოფ. ხუცუბანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	Ka100pu სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61004015612 ჯიმშერ გოლიაძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კუთხის ვიტრაჟი სრული კომპლექტი, მომსახურებით	3	კვ.მ	12.5000	80.0000	1000.0000

13	1000 - ერთი ათასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2016, 10:49:06